
 

Presidente   _________________________ Segretario ________________________            Pag. 1 di 1 

   

Deliberazione n. V.004.2/23 del 13/04/2023 
 
 
IL COMITATO CENTRALE 
VISTA la Deliberazione n. XVIII.007.1.a/22 del 7/12/2023 con la quale era stato approvato 
l’acquisto dell’immobile sito in Roma, via Nazionale n. 243; 
• TENUTO CONTO che per renderlo adatto e funzionale agli scopi delle attività della FNCF si 
rendono necessari lavori di adeguamento e ristrutturazione ; 
• VISTO l’ avviso pubblico avente protocollo n. 562/23/fncf del 23.03.2023 e pubblicato sul sito 
istituzionale, di manifestazione di interesse per la direzione lavori e di progettazione per la 
ristrutturazione edilizia ordinaria e straordinaria dell’immobile di proprietà della Federazione Nazionale 
sito in Roma,via Nazionale n. 243; 
• VISTE le domande di partecipazione pervenute alla segreteria della FNCF entro i tempi indicati 
dall’avviso pubblico, presentate dall’Arch. Alessio De Acetis di Roma, dall’Ing. Claudia Zambrano di 
Salerno, dall’Arch. Federico Celletti e dalla Società Warehouse’s Project Srl di Napoli ; 
• CONSIDERATO che nelle domande di partecipazione presentate dall’Ing. Claudia Zambrano di 
Salerno e dalla Società Warehouse’s Project Srl di Napoli non viene indicato il compenso da riconsocere 
al professionista per l’attività oggetto dell’avviso pubblico; 
• RITENUTO di procedere alla comparazione delle sole proposte presentate dall’Arch. Alessio De 
Acetis di Roma e dall’Arch. Federico Celletti e dalla Società Warehouse’s Project Srl di Napoli; 
 

DELIBERA 
 

• di individuare quale proposta economicamente più vantaggiosa quella presentata dall’Arch. De 
Acetis di Roma e di affidargli l’incarico di direzione lavori e di progettazione per la ristrutturazione 
edilizia ordinaria e straordinaria dell’immobile di proprietà della Federazione Nazionale sito in Roma,via 
Nazionale n. 243; 
• di dare mandato alla Presidente e al Tesoriere di mettere in atto tutte le iniziative conseguenti e 
necessarie.  
 
             La Presidente                                                            Il Segretario verbalizzante  

*F.to dott. chim. Nausicaa Orlandi *F.to  dott. chim. Francesca Piccioli 
 
 
**“firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993           
 
   
        

 
 

 


